

**ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS**

**DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. VASARIO 10 D.
SPRENDIMO NR. T-33 „DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į ŠIAULIŲ MIESTO
INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
KOORDINAVIMO GRUPĘ“ PAKAITIMO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2023-04-26

Šiauliai

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Šiame tarybos sprendimo projekte keičiamas vienas atstovas, deleguojamas į Šiaulių miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę programai koordinuoti, veiksams, susijusiems su programos įgyvendinimu, suderinti tarp ministerijų ir Savivaldybės programos pakeitimams suderinti. Pakeitimas siūlomas atsižvelgiant į tai, kad anksčiau deleguotas pakaitinis narys Statybos ir renovacijos skyriaus vedėjas Evaldas Vaičeliūnas nebedirba Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje. Siūloma į darbo grupę kaip pakaitinį narį deleguoti Statybos ir renovacijos skyriaus vedėją Jolitą Franckevičienę.

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas:

Šiaulių miesto integruota teritorijų vystymo programa (toliau – Programa) yra parengta vadovaujantis Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairėmis (toliau – Gairės), kurios patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“.

Pagal Gairių 27 punktą, „Programos įgyvendinimui koordinuoti, t. y. veiksams, susijusiems su programos įgyvendinimu, suderinti tarp ministerijų ir savivaldybės (-ių), programos pakeitimams suderinti ir prireikus jiems, kurie pagal gairių 37 punktą nėra laikomi esminiais programos pakeitimais, inicijuoti, Vidaus reikalų ministerija sudaro programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę iš Vidaus reikalų ministerijos atstovų (dviejų narių), kitų programą įgyvendinant dalyvaujančių ministerijų atstovų (po vieną narį), programą įgyvendinančių savivaldybių tarybų deleguotų atstovų (mažų ir vidutinių miestų programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupėse po vieną narį iš kiekvienos savivaldybės, o didžiųjų miestų programų įgyvendinimo darbo grupėse – trys nariai iš savivaldybės) ir atitinkamo regiono plėtros tarybos atstovo“.

Šiuo metu galiojančia 2017 m. vasario 10 d. tarybos sprendimo Nr. T-33 „Dėl atstovų delegavimo į Šiaulių miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo grupę“ į darbo grupę kaip pakaitinis narys deleguotas jau Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje nebedirbantis asmuo - Statybos ir renovacijos skyriaus vedėjas Evaldas Vaičeliūnas.

Numatomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos:

Netaikoma.

Priėmus sprendimą, laukiami rezultatai ir galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos):

Priėmus sprendimą Šiaulių miesto savivaldybės administracija galės aktualizuoti deleguojamų asmenų sąrašą, o Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija galės atnaujinti koordinavimo darbo grupės sudėtį. Šiaulių miesto interesai bus maksimaliai atstovaujanti darbo grupės darbe negalint dalyvauti pagrindiniam deleguotam asmeniui.

Galimų neigiamų pasekmių neįžvelgiama.

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai:

Priėmus sprendimà bus tikslinamas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymas, kuriuo tvirtinama pilna darbo grupės sudėtis.

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai:

Netaikoma.

Savivaldybės biudžeto lėšų poreikis ir šaltiniai:

Nenumatoma.

Poreikis sprendimo projektą įvertinti antikorupciniu požiūriu ir pagrindimas:

Netaikoma, tarybos sprendimu nenumatoma reguliuoti visuomeninių santykių.

Sprendimo projekto rengėjas ar rengėjų grupė, sprendimo projekto iniciatoriai:

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Projektų valdymo skyrius. Tiesioginis rengėjas: Projektų valdymo skyriaus patarėja Dainora Gilienė, tel. 8 41 383 424.

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia atlikti):

Netaikoma.

Kiti, rengėjų nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai:

Netaikoma.

Projektų valdymo skyriaus vedėja

Ieva Džiaugienė